北关区住建局关于开展
2021 年社会信用体系建设宣传的工作方案

根据《关于印发〈北关区 2021 年诚信教育宣传活动工作方

案》的通知》，我局结合工作实际，开展《河南省社会信用条例》

一系列宣传活动，利用宣传条幅、海报、组织专题学习等多举

并措，宣传《河南省社会信用条例》。现将有关活动总结如下：

一是宣传条幅挂起来

北关区住建局根据条例内容，制作了“贯彻落实《河南省

社会信用条例》，共筑诚实守信社会环境”宣传条幅，悬挂在明

显位置，营造良好氛围。

二是宣传海报贴出来

在整个宣传活动中，我局制作了大量海报，并张贴在显要

位置，普及宣传信用知识，打造以诚信服务为理念的工作环境，

弘扬以诚信服务为重点的工作作风。

三是专题学习学起来

我局组织干部职工学习《河南省社会信用条例》等法规。

掀起了机关干部职工自行学习《条例》高潮，营造浓厚宣传学

习氛围。

在这次的《河南省社会信用条例》宣传活动中，我局各科

室采取多项措施，切实把活动抓到实处，抓出成效，广泛宣传，

增强了干部职工的诚信意识。

下一步，我局将紧紧围绕条例进一步深化条例宣传工作，

增强部门对条例的学习力度，推动社会信用工作实现更大提升。

2021 年 5 月